
liniveiáitlaa oA'aci&nai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

"le!.,'FAX (54) (0387) 42S.ri4.S8

RES.H.N. 0 2 9 0 / 1 8
SALTA, 09 ARR2018

Expte. N"4922/15

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con el Llamado a Concurso

General para cubrir (1) cargo de Director General Administrativo Contable - Categoría 1 - del
Agolpamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de
Humanidades; y

CONSIDERANDO:
Que mediante Resolución H.0246/18 se designó al CPN Cesar Fabián

NIEVA en el cargo de Director General Administrativo Contable - Categoría 1 - Agrupamiento
Administrativo del Personal de Apoyo Universitario para la Facultad de I lumanidades.

Que conforme a lo establecido por el Reglamento de Concursos para la
provisión de cargosde personal de apoyo universitario, Resolución CS 230/08 corresponde
poner en funciones al CPN César Fabián Nieva.

Que la Secretaria Administrat iva certifica la real Toma de Posesión.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que Ic son propias.

EL CONSEJERO DIRECTIVO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE
HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 03 de abril de 2018, al CPN César
Fabián NIEVA - DNI N° 25.801.532 - en el cargo de Director General Administrativo
Contable - Categoría 1 - Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de
la Facultad de Humanidades, en el marco de lo dispuesto en Resolución CS 230/08.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese a la Dirección
Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, OSUNSa, publíquese
en el Boletín Oficial y gírese a la Dirección General de Personal para continuar con la
tramitación correspondiente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Facultad de Humanidades - UNS«.

Mg. ALEJANDRO LÓPEZ
Consejara Directivo WC de Decanato

Facultad de Humanidades


